
Lithofin Rost-Ex Asidik Olmayan Pas Lekesi Sökücü

Açıklama:

Lithofin ROST-EX, pas lekelerini ve metal oksit kalıntılarını gidermek 
için kullanılan hafif alkali temizleyici.

Özellikler:

Reaktif bileşikler pas üzerinde tepkimeye girer ve suda çözünür par-
çacıklara dönüştürürler. Reaksiyon mor bir renk değişimiyle görünür 
hale gelir. Ortaya çıkan parçacıklar su ile durulanabilir. 

Lithofin ROST-EX yüzeyin görünümünü değiştirmez ve bu nedenle 
yalnızca leke bölgelerinde uygulanabilir. 

İç ve dış mekanlarda, doğal ve beton taş, klinker vb. yüzeyler; mer-
mer, kireç taşı gibi narin doğal taşlar için de uygundur.

Teknik Özellikler:
Yoğunluk: Yaklaşık. 1,1 g/cm³  pH Değeri: Yaklaşık 9
Görünüm: Sıvı, Berrak  Renk: Renksiz
Koku: Kükürtlü, yoğun  Parlama Noktası: Yok
Suda Çözünürlük: Çok iyi  Sarfiyat: Yaklaşık 10m²/lt

Kullanım Alanları:

İç ve dış mekanlarda kullanımlar için. Her türlü pas lekelerinin çıka-
rılmasında. Demir içeren gübreler, metal bahçe mobilyaları, sızdıran 
ısıtma sistemleri vb. malzemelerdeki pas lekerini de gidermektedir.

Tüm seramik yüzeyler, doğaltaş, mermer, kireçtaşı, granit, gnays, klin-
ker, beton ve suni taşlar içinde uygundur.

Uygulama Bilgileri: 

Seyreltilmemiş ürünü kuru yüzeye bolca uygulayın ve bir fırça ile da-
ğıtın. Mor bir renk değişimi reaksiyonun başladığını göstermektedir. 
Ürünün minimum 5, maksimum 10 dakika çalışmasına müsaade edil-
melidir. Ürünün kurumasına izin vermeyiniz. Çalışma süresinden sonra 
su ve bir miktar Lithofin MN Power-Clean eklenerek yüzey fırçalanmalı 
ve bol su ile durulanmalıdır.

Önemli: Çalışma süresi 10 dakikayı geçmemelidir. Tatmin edici olma-
yan sonuçlarda işlem tekrarlanmalıdır. Doğal taşlar ve renkli beton 
taşlar Lithofin ROST-EX uygulamasından sonra renk değişimine uğ-
rayabilir.

Ürünü kullanmadan önce göze çarpmayan küçük bir alanda mutlaka 
deneyiniz. Metal, vernik, ahşap vb. malzemeler ile temas etmemesini 
sağlayınız. Cilalı kireçtaşları üzerinde uzun süreli çalışma, yüzeyin hafif 
matlaşmasına neden olabilir. Hafif renk değişikliği zamanla kaybola-
caktır.

Uygulama Sıcaklığı: 15°C’nin altında olmamalıdır.

Sarfiyat: 

Yaklaşık 10m²/lt

Raf Ömrü ve Depolama

Serin ve dona karşı korumalı ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajın-
da 1 yıla kadar saklanabilir. Ürün zamanla mor bir renge bürünecektir.

Çevre Koruma: 

İçeriğinde bulunan aktif maddeler AB direktiflerinde belirtilen şartlarda 
biyolojik olarak çözünebilir. Fosfat içermez.

Bertaraf: Ürün kalıntıları yerel ve ulusal düzenlemelere uygun şekilde 
bertaraf edilebilir.

Metal ambalajlar çevre dostu polietilenden (PE) yapılmıştır. 

Temiz kaplar toplama sistemleri aracılığıyla geri dönüştürülebilir.

Güvenlik:

İçerik: Natriummerkaptoasetat, Metilisotiazolinon, Metilklorisotiyazo-
linon

AB Direktifi 1272/2008(CLP)’ye göre etiketleme:

Sembol GHS 07 Uyarı

Yutulmamalıdır. Buharı solunmamalıdır. Alerjik reaksiyona neden ola-
bilir. Çocukların erişemeyeceği yerlerde saklayınız. Ciltte tahriş veya 
kızarıklık meydana gelirse, tıbbi yardım alınmalıdır. Koruyucu eldiven/
koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.

Bu ürün kullanılırken hiçbir şey yenilip içilmemeli ve sigara içilmeme-
lidir.

Yalnızca açık havada veya iyi havalandırılmış alanlarda kullanınız. 

Ambalajı ulusal ve yerel düzenlemelere uygun olarak atınız.

ADR 2015: Taşıma için etiketlendirme

Birim / Etiket / Taşıma evraklarındaki notlar

a) - yok

Ambalaj:
Çocuk kilidi olan 500ml’lik ambalaj (10 adet/kutu)

Teknik Bilgi Föyü
Ocak 2024

LITHOFIN AG -  D-73240 Wendlingen - Telefon: (+49) (70 24) 9403-0 - E-mail: info@lithofin.de - www.lithofin.com tarafından Almanya’da üretilmiştir.
Türkiye dağıtıcısı : ARDEX Yapı Malzemeleri Ltd. Şti. - Telefon : (+90) (216) 394 01 14 E-mail: info@ardex.com.tr Web: www.ardex.com.trTü
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* Lütfen dikkat: Verilen bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili sadece sevk edilen konsantre 
ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile karıştırmalar neticesinde bilgilerin derecesi 
değişiklik gösterebilir. 
Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği yoktur. Uy-
gulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden herhangi bir tecrübe 
yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune olarak başka bir yüzeyde uygu-
lanmalıdır.


